DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                   ANO VIII-Nº. 180-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 23 DE NOVEMBRO DE 2017

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                      AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 046/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 06/12/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a contratação de empresa especializada em serviços médicos, com
profissionais especializados, para prestarem serviços em regime de plantão médico e em regime de
plantão ambulatorial, no Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida. O Edital está disponível na
CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário
de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                           Passa e Fica/RN, em 22 de Novembro de 2017.
                                                       Jailson Floriano do Nascimento
                                                                   Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                 EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 043/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
ATA Nº 066/2017. Contratado: ARIMATEIA XAVIER DE FRANCA – ME, CNPJ: 08.963.313/0001-57,
valor global de R$ 143.900,00. Vigência: 21/11/2017 à 21/11/2018. CONTRATO Nº 130/2017. Con-
tratado: ARIMATEIA XAVIER DE FRANCA – ME, CNPJ: 08.963.313/0001-57, valor global de R$
143.900,00. Vigência: 21/11/2017 à 31/12/2017.

                                                  LEONARDO MOREIRA LISBOA
                                                           Prefeito Municipal

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO